ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.0000

№ 00

с. Швариха

О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании или об отказе в признании гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма» на территории муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании или об отказе в признании гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма» на территории муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, утвержденный постановлением администрации Шварихинского сельского поселения от 19.11.2015 № 93 следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.3.2. пункта 1.3. части 1 абзаца 3 цифры «16-00» заменить «17-00».

1.2. Пункт 2.14. части 2 дополнить подпунктом 2.14.6. следующего содержания:

«2.14.6. Администрация Шварихинского сельского поселения обеспечивает условия доступности для инвалидов услуг и объектов (помещения, здания и иные сооружения), на которых они предоставляются, в преодолении барьеров, препятствующих получению муниципальной услуги (использованию объектов) наравне с другими лицами, в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», и другими законодательными и иными нормативными правовыми актами.».

2. Обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Вр.и.о.главы администрации

Шварихинского сельского поселения

В.В. Грязев
________________________________________________________________

Направить: дело, ИБ, сайт, прокуратура, регистр МНПА